
 

日本テレガートナー株式会社 〒150-0031東京都渋谷区桜丘町22-14 N.E.S.ビルN棟7階  Tel:03-6455-3210  Fax:03-6455-3212 

LTR-OTHMAR23-0135A 
2023年 4月 3日 

お客様各位 
日本テレガートナー株式会社 

 
 

Connection Technology Systems社製品 業務移管のお知らせ 
 

 
 
春暖の候、貴社いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 

2000年 10月に台湾 Connection Technology Systems社と日本における販売代理店契約を締結し
てから約 22 年が経過し、昨今の新型コロナウイルスの感染拡大、ロシア・ウクライナ戦争によるエネルギー高騰、
円安が与えるビジネスへの影響が顕著化してきました。 
今後のビジネスを再考するため、台湾 Connection Technology Systems 社並びにコネクションテクノロジ

ーシステムズ株式会社(本社大阪)と協議し、Connection Technology Systems社製品に係わる業務いっ
さいを、コネクションテクノロジーシステムズ株式会社へ業務移管することに相成りました。 
お客様にはご迷惑とならない様できる限り円滑に業務の引継ぎを行って参ります。   
なお、今後のお取引条件の詳細につきましては、コネクションテクノロジーシステムズ株式会社へご連絡よろしくお

願い申し上げます。   
永年にわたり Connection Technology Systems社製品のご芳情に深く感謝いたしますと共に、業務移管先

のコネクションテクノロジーシステムズ株式会社共々今まで以上のお引き立てを賜りたく謹んでお願い申し上げます。 
敬具 

 
記 

 
＜業務移管先＞ 

業務移管日：2023年 7月 1日までに順次 
業移管先担当窓口：マーケティング＆セールス 
E-mail：marketing_sales@jp.ctsystem.com 
住所：大阪府大阪市西区江戸堀１－２３－１３ 肥後橋ビル３号館２０１号室 
TEL：06-6450-8890 
業務移管につきましてご不明な点やご質問がございましたら、業移管先担当窓口へご連絡いただきます
ようお願い申し上げます。   

以上 


